КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от__02__ октября 2015 г.                                                              №___248___

Об итогах проведения

муниципального этапа

Всероссийского конкурса

сочинений

В период с 26 сентября  по 05 октября 2015 года проводился

муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений на территории

Смоленской области. В конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ

СОШ № 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, школы-гимназии, Засижьевской, Репинской,

Суетовской; основных школ № 5 и Репинской.

 Конкурс проводился среди 4-х возрастных групп: 4-5 кл., 6-7 кл., 8-9

кл., 10-11 кл. В конкурсе приняли участие 37 обучающихся, по результатам

конкурса определились 4 победителя и 4 призера, набравшие максимальное

количество баллов.

         На основании вышеизложенного

    приказываю:

1. Утвердить протокол оценивания работ участников муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений (прилагается).

2. Рекомендовать директорам МБОУ СОШ № 1 (Саленкова И.Л.), № 4

(Ковалева Н.А.), № 6 (Никитенкова Т.С.), № 7 (Поляков В.Е.), № 8

(Бойчикова Г.В.), школы-гимназии (Басалыга Г.Н.), Засижьевской (Пчёлка

Л.Ф.), объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров конкурса.

3.  Рекомендовать директорам МБОУ СОШ № 1 (Саленкова И.Л.), № 2

(Киселева В.В.), № 4 (Ковалева Н.А.), № 6 (Никитенкова Т.С.), № 7 (Поляков

В.Е.), № 8 (Бойчикова Г.В.), № 10 (Новикова Т.М.), школы-гимназии

(Басалыга Г.Н.) поощрить учителей русского языка и литературы – членов

жюри конкурса: Киреенко С.Н., Лазаренкову И.Г., Рыбакову Е.В., Равзенкову

С.П., Меркуленкову Е.В., Сенченкову Н.В., Арсентьеву И.И., Всилькову Е.В.,

Карасеву И.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Лонгинову М.П.

Председатель Комитета      Н.Н. Соловьева